Guayaquil, 23 de abril del 2019

Señor Eco.

JORGE LUIS LEON ROMERO

Ciudad.-

## De mis consideraciones:

Por medio de la presente, ponemos en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía ES&PI TOURS AND TRAVEL S.A., celebrada en esta fecha, por unanimidad resolvió ELEGIR a usted PRESIDENTE EJECUTIVO de esta Sociedad, por el período de CINCO AÑOS, con las facultades fijadas en los Estatutos Sociales, entre las que figura ejercer la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía de manera individual.

Usted reemplazará en sus funciones al señor ingeniero **WELINTON GIOVANNY PINARGOTE ALCIVAR**, cuya renuncia fue aceptada, el nombramiento fue inscrito el 24 de agosto del 2015.

La Compañía se constituyó bajo la denominación de **ES&PI TOURS AND TRAVEL S.A.**, mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Cuadragésimo Primero del Cantón Guayaquil, Abogado Xavier Larrea Nowak, el 17 de agosto del 2015, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 24 de agosto de 2015, de fojas 75.659 a 75.675, Registro Mercantil número 3.728 y anotada bajo el número de Repertorio 41.249.

Atentamente,

Josephino

ECO. JORGE LUIS LEON ROMERO SECRETARIO DE LA JUNTA

Acepto la designación constante en el Nombramiento de PRESIDENTE EJECUTIVO que antecede.- Guayaquil, 23 de abril del 2019.

Jorgelino

ECO. JORGE LUIS LEON ROMERO C.C. # 091420549-7 Nacionalidad Ecuatoriana



LOS DATOS DE ESTA

N° TRAMITE: 29594-0 BOCUMENTO: Nombram

## Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:19.131 FECHA DE REPERTORIO:26/abr/2019 HORA DE REPERTORIO:08:20

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintiseis de Abril del dos mil diecinueve queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente Ejecutivo, de la Compañía ES&PI TOURS AND TRAVEL S.A., a favor de JORGE LUIS LEON ROMERO, de fojas 18.560 a 18.562, Registro de Nombramientos número 5.290.

ORDEN: 19131

Guayaquil, 29 de abril de 2019

REVISADO POR:

Mgs/César Moya Delgado REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

Guayaquil

NOTARIAXVI DE: CANTON GUAYAQUIL

DOY -E QUE ESTE DOCUMENTO ES FIEL COPIA DE SU ORIGINAS

Calderón Jaco

GUAYELO. COUNDER